
Hledáte	bezdrátová	sluchátka	nabízející	skvěle	znějící	hudbu,	aktivní
potlačení	hluku,	nejnovější	technologii	Bluetooth	a	dostatečnou	výdrž
baterie	na	let	kolem	světa,	která	nebudou	stát	balík?	Pak	jsou	naše
sluchátka	RB-M600B	určena	právě	pro	vás.



Sluchátka	M600B	poskytují	dobře	definované	hluboké	basy	a	dynamický	zvuk	bez	nežádoucího
šumu	a	nabízejí	až	65	hodin	nepřetržitého	bezdrátového	přehrávání.	Mají	také	měkké	polštářky	a

mikrofon	s	technologií	ENC	pro	eliminaci	hluku,	která	je	ideální	pro	online	hovory.

Chcete	si	užít	poslech	a	hovory	bez	rušivého
hluku	z	okolí?	Díky	hybridnímu	ANC	to	model
M600B	zvládne	na	jedničku.	Mikrofony	Feed
Forward	rozpoznají	vnější	zvuky,	zatímco
mikrofony	Feed	Back	se	postarají	o	ty	vnitřní
–	takže	se	můžete	plně	soustředit	na
poslech.



Technologie	XBS	Deep	(eXtra	Bass	System)
a	účinné	30mm	měniče	znamenají,	že
sluchátka	M600B	přehrají	hudbu	čistě	a	silně.
Přesně	tolik,	aby	vás	nakopla	a	dodala	vám
energii	do	nového	dne.

Můžete	obletět	svět	za	65	hodin,	což	je	doba,
po	kterou	sluchátka	M600B	vydrží	na	jedno
nabití	–	a	to	se	zapnutou	funkcí	aktivního
potlačení	hluku.	Chcete	cestovat	dalších	6
hodin?	To	vše	díky	přiloženému	kabelu	USB-
C,	který	zvládne	nabití	za	15	minut.

Díky	polstrovanému	nastavitelnému
hlavovému	mostu	a	otočným	náušníkům	jsou
sluchátka	M600B	vyrobena	tak,	abyste	si	je
užili.	Přesně	sedí	na	uších	a	díky	technologii



ANC,	která	udrží	okolní	svět	mimo,	se
můžete	soustředit	na	svou	hudbu	a	hovory.

Pomocí	bezdrátové	technologie	Bluetooth®
5.3	se	sluchátka	M600B	mohou	rychle	připojit
ke	dvěma	chytrým	zařízením	současně	a
poskytují	stabilní	připojení	i	na	rušných
místech.	Umožňuje	vyšší	kvalitu	hudby	a
hovorů	a	efektivnější	využití	baterie	než
dřívější	verze	Bluetooth.

Integrovaný	mikrofon	a	technologie	potlačení
okolního	hluku	(ENC)	znamená,	že	sluchátka
M600B	jsou	stejně	dobrá	při	telefonování	i	při
přehrávání	hudby.	Díky	kompatibilitě	s
asistenty	Siri	i	Google	Assistant	si	budou
velmi	dobře	rozumět	s	vaším	chytrým
telefonem.

Bluetooth



Bluetooth

XBS	DEEP

Aktivní	potlačení	šumu

65	hodin	přehrávání

Pohodlí	po	celý	den

Multipoint	Connection

ENC

Hybridní	aktivní	potlačení	hluku

Silné	a	robustní	basy	s	30mm
měničem	a	systémem	Extra	Bass
(XBS	DEEP)

65	hodin,	ultra	dlouhé	bezdrátové
přehrávání	a	6	hodin	poslechu	s
15minutovým	rychlým	nabitím

Dokonale	padnou,	vícebodové
připojení	(2	zařízení)

Zřetelné	hovory	pomocí	funkce
hlasového	asistenta–	Vestavěný
mikrofon	a	funkce	ENC




